
Prisantydning: kr 3 990 000,‑

Nils Fidjelands vei 21
Hellemyr



Hyggelig enebolig over 2 etasjer med 4 soverom

Utsikt Utsikt

Stor solrik terrasse med god plass til utemøbler Stor terrasse



Arealeffektiv enebolig med 5 soverom og 
stor solrik terrasse. Garasje med innredet 
loft. Velkommen til visning!

OMRÅDE
Hellemyr

ADRESSE
Nils Fidjelands vei 21, 4628 
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 3 990 000,‑

Omkostninger: kr 117 250,‑
Totalpris: kr 4 107 250,‑
Formuesverdi: kr 1 218 005,‑
Kommunale avgifter: kr 10 080,‑ per år
Eiendomskatt: kr 4 534,‑

476 00 602
henrik.lossius@sormegleren.no

Henrik Lossius
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 131 m²
BRA‑e: 61 m²

BRA Total: 192 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1996
Soverom: 5
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 728.8 m² 



NILS FIDJELANDS VEI 21

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 151, bnr. 2408, ideell andel 1/​1
i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 131 m²
BRA ‑ e: 61 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 192 m²
TBA: 77 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 85 m² Vindfang, gang, bad, vaskerom, stue/​kjøkken, trapperom, bod, soverom.

2. etasje
BRA‑i: 46 m² Stue m/​trapp, toalettrom, 4 soverom, kott.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
77 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 35 20 m² Garasje Stue/​kjøkken, bad, vaskerom.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 6 m² Bod.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse: Det er tatt areal fra stue i 2. 
etasje til å lage 2 soverom.

Tomtetype
Eiet



Tomtestørrelse
728.8 m²

Beliggenhet
Boligen ligger i et populært og rolig boligområde på Hellemyr. Busstopp med hyppige avganger i nærheten 
av boligen. Videre er det kort vei til lysløype, barnehage(350m til nærmeste barnehage. Solkollen barnehage 
læringsverksted ) , skoler, turløyper, og dagligvarebutikk. Ca. 7 km inn til Kristiansand sentrum.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Takstmann Arild Grundetjern AS

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?
Det lakk vann inn rundt takvindu, all våt materiale ble skiftet og nytt beslag og tetning rundt takvindu ble 
utført.

‑ Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?
Skiftet beslag rundt takvindu 2. Etg. og byttet våt isolasjon/​​takplater etter vanninntrenging rundt takvindu. 
Sør Blikk & Ventilasjon AS, 2021.

‑ Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?
Skiftet alle sikringer og oppgradert sikringsskap hovedhus og garasje, uført av On Elektro AS. Kurs 
betegnelse montert i sikringsskap. 2015.

‑ Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede 
har nevnt.

Inne peis i hovedhus er skiftet av bekjent.
Anneks over garasje er innredet med vaskerom, bad med varmekabler og kjøkken. Annekset er innredet 
med strøm og internett.
Våtroms belegg på vaskerom anneks er lagt av bekjent. Rør koblinger anneks, er utført av kompis som er 
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